

# **Kenneth Dres Petersen ApS**

**Lille Blovstrødvej 30, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 10 09 17 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Kenneth Dres Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kenneth Dres Petersen ApS  
Lille Blovstrødvej 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 10 09 17 56  
Stiftet: 25. juni 2002  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kenneth Dres Petersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkerforretning samt anden konsultativ assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498 t.kr. mod 1.048 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.498.124</b>	<b>1.048</b>
1 Personaleomkostninger	-1.387.937	-948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.455	-9
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>99.732</b>	<b>91</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.570	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.162</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	-4.064	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>74.098</b>	<b>56</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.098	56
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.098</b>	<b>56</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	203.764	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.764</u>	<u>33</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>203.764</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.177	498
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	189
Tilgodehavende selskabsskat	14.236	0
Periodeafgrænsningsposter	59.580	23
Tilgodehavender i alt	<u>348.993</u>	<u>710</u>
Likvide beholdninger	<u>595.894</u>	<u>450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>944.887</u></b>	<b><u>1.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.148.651</u></b>	<b><u>1.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	128.820	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>253.820</u></b>	<b><u>180</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.400	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.400</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.078	167
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	806.353	828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.431	999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>882.431</u></b>	<b><u>999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.148.651</u></b>	<b><u>1.193</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	54.722	179.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.098	74.098
	<b>125.000</b>	<b>128.820</b>	<b>253.820</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.183.164	943
Andre omkostninger til social sikring	6.123	5
Personaleomkostninger i øvrigt	198.650	0
	<b>1.387.937</b>	<b>948</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	568.593	569
Tilgang i årets løb	222.500	0
Afgang i årets løb	-43.200	0
	<b>747.893</b>	<b>569</b>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-536.874	-527
Årets af-/nedskrivninger	-23.712	-9
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	16.457	0
	<b>-544.129</b>	<b>-536</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>203.764</b>	<b>33</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er tinglyst ejerpantebrev på 150.000 kr. i bil med bogført værdi på 0 kr.		
